Subsidios asignados  Rurales  Urbanos TOTALES 

Asignados 26 35 61 

Obra Finalizada 26 35 61 

Mejoramientos a ejecutar 2025 0 0 0 

1.4. GESTION CONVENIO Nº 008-2024 

En la vigencia 2024 se logró la suscripción del convenio 008-2024 con el cual se pretende reducir el 
déficit cualitativo de ciento cincuenta y cuatro (154) familias en el sector urbano del municipio de 
Pasto.   

A la fecha, INVIPASTO cuenta con 104 hogares habilitados para postulación, mientras que aún está 
pendiente la habilitación de 48 hogares. Para tal fin, se realizará una convocatoria abierta en el mes